
 
Portaria nº. 53, de 19 de maio de 2009. 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

   Art. 1º - Ficam NOMEADOS os seguintes membros, para comporem o CONSELHO 

MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO DO ESCOLAR - CAE 

 

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO 

Titular: Wanderlucy Batista Ferreira 

Suplente: Maria Célia de Souza Ramalho e Silva 

 

REPRESENTANTES DOS PROFESSORES 

Titular: Sandra Santos Silva 

Suplente: Celcilei Gonçalves de Oliveira Costa França 

Titular: Maria Aldemira Sanches Becker  

Suplente: Carmem de Fátima Facco 

 

REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS 

Titular: Paulo César Oliveira da Silva (Vice-Presidente) 

Suplente: Ester Shuenquener 

Titular: Iuri da Costa Bueno 

Suplente: Eliane de Jesus Dias 

 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL 

Titular: Francisco Canidé da Silva 

Suplente: José Pereira dos Santos  

Titular: Juraci Aparecido Borges 

Suplente: Sebastião Galdino da Silva 

Art. 2º - Esta Portaria vigorará a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Jaciara, 19 de maio de 2009.  

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

                                MAX JOEL RUSSI 

                             PREFEITO MUNICIPAL 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares 

de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 

                               MAX JOEL RUSSI 

                            PREFEITO MUNICIPAL 

 


